С од ер жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ S0
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

< $ »  ноябрь 2о20й. №Ь Й Ш  « л
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« я » ноября 2о̂> г.

О внесении изменений в приложение к
Положению об условиях оплаты труда
руководителей муниципальных унитарных
предприятий, муниципальных учреждений
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, применяющих тарифную
систему оплаты труда, утвержденному
постановлением Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 22 июня 2020г. №711

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской
Федерации, статьей 20 Федерального закона от 14.11.2002г. №161-ФЗ «О
государственных и муниципальных унитарных предприятиях», обращением
Муниципального казенного учреждения «Центр организации и проведения
конкурсных процедур» (вх. № 01-02-23406/12 от 16.09.2020г.), и в целях
регулирования условий оплаты труда руководителей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к Положению об
условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных
предприятий, муниципальных учреждений городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, применяющих тарифную систему оплаты труда,
утвержденному постановлением Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 22 июня 2020г. №711:

- исключить раздел «Общественное питание (МБУ «ЦШДП» г.Уфы,
МБУ КШДП «Спектр» г.Уфы)»;

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”

1474 от 19.11.2020
96-05-00334 от 20.11.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д ер жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

2

- дополнить раздел «Прочие отрасли экономики (МБУ ИД «Уфа», МКУ
«Управление наружной рекламы и информации» г.Уфы, МУП ПЦ «Вся
Уфа», МКУ «ЦОиПКП», МБУ ЦГД г.Уфы, МУП «СпецЦентрЗащита»
г.Уфы)» следующими пунктами:

«________________ ___________________________________________________
Соблюдение законодательно- Соблюдается 5

10 установленных сроков проведения-----------------------------------------
конкурентных процедур_____________ Не соблюдается 0

 ̂̂  Соблюдение сроков разработки ____ Соблюдается________5
документации о закупке Не соблюдается 0
Оперативное выполнение Выполнено 5

2̂ разработки документации о -----------------------------------------
закупке с сокращением сроков не Не выполнено 0
менее 10% от общего количества______________________________
Оперативное подведение итогов Выполнено 5
конкурентных процедур с -----------------------------------------

13 сокращением регламентных сроков
не менее 20% от общего выполнено 0
количества________________________________________________
Обеспечение соблюдения Соблюдается 5
финансовой д и с ц и п л и н ы , -----------------------------------------

14 использования по целевому
назначению выделенных соблюдается 0
учреждению бюджетных средств ___________________________
»

2. Управлению кадрового обеспечения и муниципальной службы
городского округа город Уфа Республики Башкортостан внести
соответствующие изменения в трудовые договоры с руководителями
муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений,
применяющих тарифную систему оплаты труда.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Фадеева Н.С.

И.о. главы Администрации //$// ОТДЕЛ \Щ
городского округа город Уфа (з ° н о р м а т и в н ы х )=j ]
Республики Башкортостан P-А- Муслимов

Администрация ГО г. Уфа РБ 1474 от 19.11.2020 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00334 от 20.11.2020 Контрольная дата: